Trường THCS Đức Hòa Thượng thông báo kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề 

đấu giá tài sản với các nội dung như sau: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tài sản đấu giá: quyền khai thác tài sản công phục vụ hoạt động phụ trợ. 

- Số lượng: 01 

2. Giá khởi điểm: 33.329.000 đồng/tháng học (bằng chữ: ba mươi ba triệu ba trăm 

hai mươi chín nghìn đồng cho một tháng học). 

3. Đến hết ngày nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn mà chỉ có một tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản đăng ký tham gia lựa chọn.  

Sau khi xem xét hồ sơ và nhận thấy hồ sơ của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản 

duy nhất nộp hồ sơ đáp ứng quy định của Luật đấu giá tài sản, Luật sửa đổi, bổ sung